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БАРАЊЕ 
за издавање на  

ЛИЦЕНЦА  
ЗА УЧЕСТВО ВО КОШАРКАРСКИТЕ ЛИГИ ВО МАКЕДОНИЈА 

 
 
 
Назив на Кошаркарски клуб, школа, субјект ___________________________________________________________ 
 
Седиште и адреса__________________________________________________________________________________ 
 
Контакт тел/факс__________________________________________________________________________________ 
 
адреса на ел. пошта/официјална интернет страница ____________________________________________________ 
 
 
Со ова барање аплицираме за добивање на ЛИЦЕНЦА ТИП ________ за учество во кошаркарските лиги на МКФ.  
 
Притоа потврдуваме дека ги исполнуваме условите пропишани со Правилникот за лиценцен систем на МКФ, за 
кои се ставаме на располагање на Лиценцно-Техничка Комисија на УО на МКФ за проверка на условите 
пропишани со Правилникот за лиценцен систем на МКФ, како и Правилникот и Пропозициите за 
натпреварување на сениорските и/или младинските лиги на МКФ. 
 
 
 
 
 
 
 
Напомена: 
БАРАЊАТА ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ТРЕБА ДА БИДАТ ДОСТАВЕНИ ДО КАНЦЕЛАРИЈАТА НА МКФ 
НАЈДОЦНА ДО 15 АВГУСТ 2010. ВО ПЕРИОДОТ ДО 20 СЕПТЕМВРИ, ЛИЦЕНЦО-ТЕХНИЧКАТА КОМИСИЈА НА 
УО НА МКФ ЌЕ ИЗВРШИ ПРОВЕРКА НА УСЛОВИТЕ И ЌЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ ПО ОСНОВ НА ОВА БАРАЊЕ. 
 
ПРИ АПЛИЦИРАЊЕТО СО ОВА БАРАЊЕ, СУБЈЕКТОТ МОРА ДА ПОДНЕСЕ И: 
- РЕШЕНИЕ ЗА ВРШЕЊЕ ДЕЈНОСТ СПОРТ ОД НАДЛЕЖНИТЕ ИНСТИТУЦИИ 
- ДОКАЗ ЗА УПЛАТА НА ТАКСА ЗА ЛИЦЕНЦА СОГЛАСНО ТИПОТ НА ЛИЦЕНЦА ЗА КОЈА СЕ АПЛИЦИРА, ИЛИ 
ДОКАЗ (ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОПИШАНИОТ БРОЈ МЛАДИНСКИ ЛИГИ) ЗА ДОБИВАЊЕ БЕСПЛАТНА 
ЛИЦЕНЦА. 
- ИНФОРМАЦИИ ЗА САЛА ВО КОЈА ЌЕ ГИ ИГРА НАТПРЕВАРИТЕ, ЛИЦЕНЦИРАНИ ТРЕНЕРИ И ЛИСТА НА 
ОФИЦИЈАЛНИ ЛИЦА – ПРЕТСТАВНИЦИ, СПОРЕД ПРАШАЛНИК-ЛИСТАТА НА СЛЕДНАТА СТРАНИЦА.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



образец - апликација за лиценцирање и категоризација 

 
2

 
 

ПОПОЛНУВА КЛУБОТ - АПЛИКАНТ 
 

1. Клубот настапува со сениорска екипа во ____ Кошаркарска Лига на Македонија мажи/жени (заокружи) 
 
2. Клубот настапува со ___ екипи во младинските лиги на МКФ 
 
3. Број на лиценцирани тренери _____ 

 
Име и презиме __________________________________________ 
 
Име и презиме___________________________________________ 

 
Име и презиме___________________________________________ 

 
 

4. Официјално медицинско лице на натпреварите на клубот  
 
Име и презиме ___________________________________________ 

 
5. Официјално лице – комесар за безбедност на натпреварите на клубот 

 
Име и презиме ___________________________________________ 

 
6. Официјално лице – лиценциран службен претставник на натпреварите на клубот 

 
Име и презиме ___________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Претседател на клубот                      Место и датум 

            место за печат         
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ПОПОЛНУВА ЛИЦЕНЦНО-ТЕХНИЧКА КОМИСИЈА 

 
Кошаркарски Клуб ________________________________________________ од _____________________________ 
 

1. Спортска сала со терен и димензии според пропозициите на ФИБА – Октомври 2010*               да    не   (заокружи) 
 

 
 
 
2. Исправен технички уред за водење резултат, време, време за напад (24с), л. грешки               да    не   (заокружи) 
 
 
 
 
3. Спортска сала со кош-табли, обрачи и мрежички според пропозициите на ФИБА                      да    не   (заокружи) 
 
 
 
 
4. Спортска сала со соодветен број на соблекувални (2 за екипи + 1 за оф. лица)                        да    не   (заокружи) 
 
 
 
 
 
 
5. Официјална клупска просторија со тел/факс/компјутер со интернет                         да    не   (заокружи) 
 

 
 
 
6. Интернет врска и безжична покриеност на салата            да    не    (заокружи) 
 
 

 
 
 
7. Соодветен простор за работа на новинари и простор за прес-конференции                        да    не    (заокружи) 
 
 
 
 
 
8. Соодветен трибински или партер простор за присуство на публика                                  да    не   (заокружи) 

со најмалку 2 метри оддалеченост од теренот за игра 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Кошаркарскиот Клуб апликант -  ИСПОЛНУВА  НЕ ИСПОЛНУВА       (заокружи)  
технички услови за учество во лигите и натпреварувањата на МКФ 

 

* теренот означен според пропозициите на ФИБА со нови димензии, изглед на рекет и нови линии 
Забелешка: 

Забелешка: 

Забелешка: 

Забелешка: 

Забелешка: 

Забелешка: 

Забелешка: 

забелешка: Бр. на места за седење во салата ________ 
 Бр. на места за стоење во салата_________ 
 Бр. на места во ложа во салата __________ 

 

Други забелешки:  
 

Лиценцно-техничка комисија на  МКФ 
 
____________________________       ___________________________________  ____________________________ 


